
                    IL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

   Vista la richesta di concessione edilizia pratica 20061/133 del 19.04.2001 a nome soc. SIVE s.a.s. di Signorini 

Luigi in qualità di legale rappresentante, per la realizzazione di parcheggio nel lotto di cui al f. 1 mapp.1776 

concessione edilizia n. 144/2002 del 29.08.2002;

Vista la denuncia di inizio attività pratica 2005/138 del 07/04/2005 a nome Signorini Luigi in qualità di 

legale rappresentante della soc. SIVE s.a.s, per l'intervento di variante in corso d'opera alla concessione 144/2002 

del 29.08.2002;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato con quietanza n  1698 in data 04.06.2002, 

per la somma di Euro 4.179,59 (euro quattromilacentosettantanove/59) quale costo di costruzione;

Visto che, con la successiva denuncia di inizio attività edilizia pratica 2003/263 del 30/07/2003, si 

rinunciava al piano interrato a parcheggio;

Visto che l'intervento finale non è oneroso rispetto quanto precedentemente determinato;

Visto che l'ammontare del costo di costruzione versato ammontava a Euro 4.179,59;



Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto;

                            D E T E R M I N A

     1) di rimborsare al Sig. Signorini Luigi -,nato a Rimini il 04.06.1946, in qualità di legale rappresentante della 

soc. SIVE s.a.s. titolare della concessione edilizia e delle denuncie di inizio attività sopra menzionate, la somma 

totale di Euro 4.179,59 (euro quattromilacentosettantanove/59) quali maggiori oneri di concessione versati;

2) la spesa di Euro 4.179,59 farà carico sul Cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e sanzioni 

amministrative" del bilancio 2005 - impegno n. 1174 -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31627/ASD-DEL     Determina D. n. 465 del 04.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


